
Прилог 2 

Содржина на известувањето за нарушувањето на безбедноста на личните податоци што операторот го доставува 

до АЕК и ДЗЛП (се испраќа до incident@aec.mk и incident@privacy.mk) 

Прв дел 

Идентификација на операторот 
Име на операторот 

Детали за контакт лицето (офицер за заштита на личните податоци) или друго лице кај кое може да се добијат повеќе инфромации 

Прво известување (да/не)  
Второ известување (да/не)  

Почетни информации вооднос на нарушувањето на безбедноста на личните податоци 

Датум и време на инцидентот (доколку се знае; во спротивно може да се направи процена) 

Датум и време на детектирање на инцидентот 

Услови под кои што е настанато нарушувањето на безбедноста на личните податоци (пример: загуба, кражба, копирање) 

Природа и содржина на засегнатите лични податоци 

Применети технички и организациски мерки (или што ќе се применат) од операторот во однос на засегнатите лични податоци 

Релевантна инволвираност на други оператори (доколку е применливо) 

Втор дел 
Дополнителни информации во однос на нарушувањето на безбедноста на личните податоци 
Сумарен преглед на нарушувањето на безбедноста на личните податоци (вклучително физичка локација и медиум на кој се складирани 
податоците) 

Број на претплатници или физички лица што се засегнати  

Потенцијални последици и негативни ефектина претплатникот или физичкото лице 

Технички или организациски мерки превземени од операторот со цел да ги намали потенцијалните негативни ефекти 

Известување до претплатникот или физичкото лице што го има направено операторот 
Содржина на известувањето 

Комуникациска технологија преку која е испратено известувањето 

Број на претплатници или физички лица кои што се известени 
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